
HR Lüneburger Heide 2019/20

Regionsliga Nord WJE
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Das Präsidium hat am 08.04.2020 beschlossen, die Saison abzubrechen. Der Tabellenstand wird auf Basis der Quotientenregelung
gem. Bundesratsbeschluss dargestellt.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

10.11.2019 
 
 
 
 

12:00  603122 v
12:50  603122 v
13:40  603122 v
14:30  603122 v
15:20  603122 v

17
1
12
25
5

MTV Tostedt
JMSG Adendorf/Bardowick
TVV Neu-Wulmstorf II
JMSG Adendorf/Bardowick
HG Winsen/Luhe

SG Luhdorf/Scharmbeck II
HG Winsen/Luhe
MTV Tostedt
SG Luhdorf/Scharmbeck II
TVV Neu-Wulmstorf II

8:4
14:6
7:9
13:2
14:14

So. 
 
 

24.11.2019 
 
 

10:00  603112
11:45  603112 v
12:30  603112 v

2
19
24

SG Luhdorf/Scharmbeck II
JMSG Adendorf/Bardowick
TVV Neu-Wulmstorf II

MTV Tostedt
MTV Tostedt
SG Luhdorf/Scharmbeck II

6:8
10:1
9:5

Sa. 
 
 
 
 

07.12.2019 
 
 
 
 

13:00  603122 v
14:00  603122 v
14:50  603122 v
15:40  603122 v
16:30  603122 v

3
42
41
39
38

TVV Neu-Wulmstorf II
TVV Neu-Wulmstorf II
HSG Elbmarsch
SG Luhdorf/Scharmbeck II
HG Winsen/Luhe

HSG Elbmarsch
MTV Tostedt
HG Winsen/Luhe
TVV Neu-Wulmstorf II
MTV Tostedt

12:6
15:9
6:12
5:11
12:9

Mi. 11.12.2019 17:00  603125 v 22 HSG Elbmarsch JMSG Adendorf/Bardowick 5:11
So. 
 
 
 
 

15.12.2019 
 
 
 
 

10:00  603118
10:45  603118
11:30  603118
12:15  603118
13:00  603118

23
7
27
11
13

MTV Tostedt
JMSG Adendorf/Bardowick
MTV Tostedt
HSG Elbmarsch
JMSG Adendorf/Bardowick

HG Winsen/Luhe
HSG Elbmarsch
TVV Neu-Wulmstorf II
HG Winsen/Luhe
TVV Neu-Wulmstorf II

12:4
14:2
14:10
11:12
17:2

So. 
 
 

19.01.2020 
 
 

11:00  603105
12:30  603105
14:00  603105

15
4
16

MTV Tostedt
MTV Tostedt
HG Winsen/Luhe

HSG Elbmarsch
JMSG Adendorf/Bardowick
JMSG Adendorf/Bardowick

7:6
3:6

10:11
Mo. 27.01.2020 16:00  603121 v 14 HG Winsen/Luhe SG Luhdorf/Scharmbeck II 18:8
Mi. 29.01.2020 17:00  603125 v 21 SG Luhdorf/Scharmbeck II HSG Elbmarsch 0:14
Sa. 
 
 

08.02.2020 
 
 

10:00  603118 t
11:30  603118
13:00  603118

8
20
9

MTV Tostedt
TVV Neu-Wulmstorf II
SG Luhdorf/Scharmbeck II

HG Winsen/Luhe
HG Winsen/Luhe
TVV Neu-Wulmstorf II

13:13
19:11
6:16

So. 
 
 

23.02.2020 
 
 

12:00  605101 v
12:50  605101 v
13:40  605101 v

37
35
33

JMSG Adendorf/Bardowick
HG Winsen/Luhe
TVV Neu-Wulmstorf II

HSG Elbmarsch
TVV Neu-Wulmstorf II
HSG Elbmarsch

11:3
15:5
6:14

Fr. 28.02.2020 16:00  603112 v 6 HSG Elbmarsch SG Luhdorf/Scharmbeck II 9:7
So. 
 
 
 
 

01.03.2020 
 
 
 
 

10:00  603116
10:45  603116
11:30  603116
12:15  603116
13:00  603116

18
29
28
26
10

HSG Elbmarsch
SG Luhdorf/Scharmbeck II
TVV Neu-Wulmstorf II
HG Winsen/Luhe
SG Luhdorf/Scharmbeck II

TVV Neu-Wulmstorf II
HG Winsen/Luhe
JMSG Adendorf/Bardowick
HSG Elbmarsch
JMSG Adendorf/Bardowick

8:11
9:24
9:15
18:8
4:16

Sa. 
 
 
 
 

07.03.2020 
 
 
 
 

14:00  603105
14:45  603105
15:30  603105
16:15  603105
17:00  603105

34
36
31
45
44

MTV Tostedt
HSG Elbmarsch
JMSG Adendorf/Bardowick
MTV Tostedt
HG Winsen/Luhe

JMSG Adendorf/Bardowick
SG Luhdorf/Scharmbeck II
HG Winsen/Luhe
HSG Elbmarsch
SG Luhdorf/Scharmbeck II

5:10
5:1

20:13
11:15
19:10

So. 
 
 
 

22.03.2020 
 
 
 

10:00  603112
10:50  603112
11:50  603112 v
12:40  603112

32
43
30
40

SG Luhdorf/Scharmbeck II
JMSG Adendorf/Bardowick
HSG Elbmarsch
SG Luhdorf/Scharmbeck II

MTV Tostedt
TVV Neu-Wulmstorf II
MTV Tostedt
JMSG Adendorf/Bardowick

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

603105 Drage/Elbe, Elbmarsch-SH
Stover Straße 76, 21423 Drage/Elbe

603112 Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle
Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)
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HR Lüneburger Heide 2019/20

Regionsliga Nord WJE
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

603116 Neu Wulmstorf, SH Gymnasium
Ernst-Moritz-Arndt-Straße, 21629 Neu-Wulmstorf

603118 Tostedt, SH Schützenstraße
Schützenstraße, 21255 Tostedt

603121 Winsen/L., SH BS
Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe

603122 Winsen/L., SH WINarena
Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe

603125 Marschacht, SH
Elbuferstraße, 21436 Marschacht

605101 Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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