HR Lüneburger Heide 2019/20

Regionsliga Nord WJE

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Bemerkungen: Das Präsidium hat am 08.04.2020 beschlossen, die Saison abzubrechen. Der Tabellenstand wird auf Basis der Quotientenregelung gem. Bundesratsbeschluss dargestellt.

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 10.11.2019	12:00 603122 v	17	MTV Tostedt	SG Luhdorf/Scharmbeck II	8:4
	12:50 603122 v	1	JMSG Adendorf/Bardowick	HG Winsen/Luhe	14:6
	13:40 603122 v	12	TVV Neu-Wulmstorf II	MTV Tostedt	7:9
	14:30 603122 v	25	JMSG Adendorf/Bardowick	SG Luhdorf/Scharmbeck II	13:2
	15:20 603122 v	5	HG Winsen/Luhe	TVV Neu-Wulmstorf II	14:14
So. 24.11.2019	10:00 603112	2	SG Luhdorf/Scharmbeck II	MTV Tostedt	6:8
	11:45 603112 v	19	JMSG Adendorf/Bardowick	MTV Tostedt	10:1
	12:30 603112 v	24	TVV Neu-Wulmstorf II	SG Luhdorf/Scharmbeck II	9:5
Sa. 07.12.2019	13:00 603122 v	3	TVV Neu-Wulmstorf II	HSG Elbmarsch	12:6
	14:00 603122 v	42	TVV Neu-Wulmstorf II	MTV Tostedt	15:9
	14:50 603122 v	41	HSG Elbmarsch	HG Winsen/Luhe	6:12
	15:40 603122 v	39	SG Luhdorf/Scharmbeck II	TVV Neu-Wulmstorf II	5:11
	16:30 603122 v	38	HG Winsen/Luhe	MTV Tostedt	12:9
Mi. 11.12.2019	17:00 603125 v	22	HSG Elbmarsch	JMSG Adendorf/Bardowick	5:11
So. 15.12.2019	10:00 603118	23	MTV Tostedt	HG Winsen/Luhe	12:4
	10:45 603118	7	JMSG Adendorf/Bardowick	HSG Elbmarsch	14:2
	11:30 603118	27	MTV Tostedt	TVV Neu-Wulmstorf II	14:10
	12:15 603118	11	HSG Elbmarsch	HG Winsen/Luhe	11:12
	13:00 603118	13	JMSG Adendorf/Bardowick	TVV Neu-Wulmstorf II	17:2
So. 19.01.2020	11:00 603105	15	MTV Tostedt	HSG Elbmarsch	7:6
	12:30 603105	4	MTV Tostedt	JMSG Adendorf/Bardowick	3:6
	14:00 603105	16	HG Winsen/Luhe	JMSG Adendorf/Bardowick	10:11
Mo. 27.01.2020	16:00 603121 v	14	HG Winsen/Luhe	SG Luhdorf/Scharmbeck II	18:8
Mi. 29.01.2020	17:00 603125 v	21	SG Luhdorf/Scharmbeck II	HSG Elbmarsch	0:14
Sa. 08.02.2020	10:00 603118 t	8	MTV Tostedt	HG Winsen/Luhe	13:13
	11:30 603118	20	TVV Neu-Wulmstorf II	HG Winsen/Luhe	19:11
	13:00 603118	9	SG Luhdorf/Scharmbeck II	TVV Neu-Wulmstorf II	6:16
So. 23.02.2020	12:00 605101 v	37	JMSG Adendorf/Bardowick	HSG Elbmarsch	11:3
	12:50 605101 v	35	HG Winsen/Luhe	TVV Neu-Wulmstorf II	15:5
	13:40 605101 v	33	TVV Neu-Wulmstorf II	HSG Elbmarsch	6:14
Fr. 28.02.2020	16:00 603112 v	6	HSG Elbmarsch	SG Luhdorf/Scharmbeck II	9:7
So. 01.03.2020	10:00 603116	18	HSG Elbmarsch	TVV Neu-Wulmstorf II	8:11
	10:45 603116	29	SG Luhdorf/Scharmbeck II	HG Winsen/Luhe	9:24
	11:30 603116	28	TVV Neu-Wulmstorf II	JMSG Adendorf/Bardowick	9:15
	12:15 603116	26	HG Winsen/Luhe	HSG Elbmarsch	18:8
	13:00 603116	10	SG Luhdorf/Scharmbeck II	JMSG Adendorf/Bardowick	4:16
Sa. 07.03.2020	14:00 603105	34	MTV Tostedt	JMSG Adendorf/Bardowick	5:10
	14:45 603105	36	HSG Elbmarsch	SG Luhdorf/Scharmbeck II	5:1
	15:30 603105	31	JMSG Adendorf/Bardowick	HG Winsen/Luhe	20:13
	16:15 603105	45	MTV Tostedt	HSG Elbmarsch	11:15
	17:00 603105	44	HG Winsen/Luhe	SG Luhdorf/Scharmbeck II	19:10
So. 22.03.2020	10:00 603112	32	SG Luhdorf/Scharmbeck II	MTV Tostedt	
	10:50 603112	43	JMSG Adendorf/Bardowick	TVV Neu-Wulmstorf II	
	11:50 603112 v	30	HSG Elbmarsch	MTV Tostedt	

Hallenverzeichnis

603105 Drage/Elbe, Elbmarsch-SH

Stover Straße 76, 21423 Drage/Elbe

603112 Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle

Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)

HR Lüneburger Heide 2019/20

Regionsliga Nord WJE

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Marschacht, SH

Hallenverzeichnis

603116 Neu Wulmstorf, SH Gymnasium
 Ernst-Moritz-Arndt-Straße, 21629 Neu-Wulmstorf
 603118 Tostedt, SH Schützenstraße
 Schützenstraße, 21255 Tostedt
 603121 Winsen/L., SH BS
 Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
 603122 Winsen/L., SH WINarena
 Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe

Elbuferstraße, 21436 Marschacht

Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

Legende

603125

605101

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

Adendorf, SH Schulzentrum

h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

